
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  19/2009 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

29/2009

08/05/2009

29/2009

CLECI MARIA KRINDGES MUNDZLINGER - ME     (1400)

10 11,95    597,50MANTO EM LÃ MEDINDO APROX. 80 CM X 1,00 MT 50

11 5,90    159,30CAMISETA INFANTIL  EM MALHA TAMANHO P 27

12 5,93    160,11CAMISETA INFANTIL  EM MALHA TAMANHO M 27

13 5,93    154,18CAMISETA INFANTIL  EM MALHA TAMANHO G 26

14 19,92    199,20SACOLAS PLÁSTICAS PARA BEBE APROX 30 X42 CM 10

15 5,92    296,00BAIETA EM FLANELA 100% ALGHODÃO MEDINDO 1,20X0,80 DE BOA
QUALIDADE

50

16 3,99    119,70CALÇA EM MALHA INFANTIL PARA BEBE TAMANHO P 30

17 3,93    117,90CALÇA EM MALHA INFANTIL PARA BEBE TAMANHO M 30

18 3,94    118,20CALÇA EM MALHA INFANTIL PARA BEBE TAMANHO G 30

19 9,97    498,50PIJAMAS INFANTIS 50

20 7,95    397,50SAPATINHO PARA BEBE 50

21 5,99    299,50FRALDA EM TECIDO DE MALHA  TAMANHO  G PCT COM 5 UN 50

3.117,59Total do Fornecedor:

MÓVEIS E CONFECÇÕES BOM PREÇO LTDA.     (2796)

1 1.650,00    1.650,00APARELHO DE AR CONDICIONADO DE NO MÍNIMO 12000 BTUS,
SISTEMA ESPECIAL DE TRIPLA FILTRAGEM, FUNÇÃO DORMIR(SLEEP)
DISOLAY DIGITAL MAIS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO

1

3 180,00    360,00MESA P/ ESCRITÓRIO DE 1,20X060X0,74 C/ GAVETEIRO 2 GAVETAS
NAS CORES AZUL COM CRISTAL

2

5 67,00    268,00CADEIRA FIXA EM TECIDO COM ENCOSTO TRASEIRO 4

6 235,00    470,00CADEIRA COM 3 LUGARES COM ENCOSTO P/ AS COSTAS, ESTOFADA,
SEM ENCOSTO P/ OS BRAÇOS NA COR AZUL

2

O Prefeito Municipal,  WALDIR ANTONIO WALKER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

29/2009

19/2009-PR

PREGÃO PRESENCIAL

21/05/2009

21/05/2009e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS  PARA A SECRETARIA DE SAÚDE E DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL E AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA DISTRIBUIÇÃO  À CRIANÇAS QUE VIVEM EM 
EXTREMA SITUAÇÃO DE CARÊNCIA.

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   21   de  Maio   de   2009. --------------------------------------------------------------------------
WALDIR ANTONIO WALKER

PREFEITO MUNICIPAL



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  19/2009 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

29/2009

08/05/2009

29/2009

MÓVEIS E CONFECÇÕES BOM PREÇO LTDA.     (2796)

9 255,00    255,00RÁDIO GRAVADOR AZ 1845, COM ENTRADA PARA USB E CD 1

3.003,00Total do Fornecedor:

PAN SL MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA.     (3242)

2 24,40    1.220,00CADEIRA EM PVC COM APOIO PARA BRAÇO, ENCOSTO FECHADO,
EMPILAVEL, CAPACIDADE DE NO MÍNINO 130 KG. DIMENSÃO
APROXIMADAMENTE  DE 55X72X55, COR PRETA

50

4 297,00    297,00ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS 1

7 88,00    176,00ARMÁRIO EM METAL COM 6 PRATELEIRAS MEDINDO  0,30X0,92XX1,98 2

8 108,00    108,00BALCÃO BRANCO EM MDF 0,50 DE LARGURA, 1 GAVETA E 1 PORTA 1

1.801,00Total do Fornecedor:

7.921,59Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.031.4.4.90.00.00.00.00.00 (77),  2.033.3.3.90.00.00.00.00.00 (108),  2.033.4.4.90.00.00.00.00.00 (173)

SÃO BERNARDINO,   21   de  Maio   de   2009. --------------------------------------------------------------------------
WALDIR ANTONIO WALKER

PREFEITO MUNICIPAL


